TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli 
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, 
n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO  

VISTA 

che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1125,00, 
( millecentoventicinque) comprensive di IVA al 5% per un massimo di 15 ore 
trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2022;  
la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà, dalla quale risulta che  
l’impresa è regolare ai fini del DURC, non ha aperto nessuna posizione INPS

[...]

con sede legale Vicolo Reattelli, 2 - 52043 Castiglion Fiorentino (AR) del seguente servizio: 

 Progetto “ORIENTAMENTO” classi seconde della scuola secondaria per l’ a. s. 2022/23 

Art. 3 
L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  
determinato in € 1125,00 (millecentoventicinque) comprensive di IVA al 5%  
La spesa sarà imputata nel Programma Annuale, sulle Attività P2 12 che presenta un’adeguata e  
sufficiente disponibilità finanziaria. 
Art. 4 
Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n.